
 
 
 

 

GI.271.104.2022 Ciężkowice, 21.11.2022 r. 

 

Uczestnicy konkursu ofert 

 

Dotyczy konkursu ofert do którego nie stosuje się ustawy Prawo Zamówień Publicznych na podstawie art. 2 ust 1 

pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych, (Dz.U.2021.1129 ze zm.) na realizację 

zadania pn. „Dostawa wyposażenia do mieszkania chronionego w m. Bruśnik”. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Zamawiający, Gmina Ciężkowice- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej informuje, iż w wyniku oceny ofert, 

złożonych w przedmiotowym konkursie ofert, za najkorzystniejszą uznał ofertę Wykonawcy:  

Część I: 

KAL – SPORT Paweł Kalita 

ul. Trembeckiego 11a, 35 – 234 Rzeszów 

cena brutto: 600,00 zł (słownie: sześćset złotych 00/100 groszy) 

Część II: 

KAL – SPORT Paweł Kalita 

ul. Trembeckiego 11a, 35 – 234 Rzeszów 

cena brutto: 1 000,00 zł (słownie: tysiąc złotych 00/100 groszy) 

Część III: 

KAL – SPORT Paweł Kalita 

ul. Trembeckiego 11a, 35 – 234 Rzeszów 

cena brutto: 1 000,00 zł (słownie: tysiąc złotych 00/100 groszy) 

Część IV: 

KAL – SPORT Paweł Kalita 

ul. Trembeckiego 11a, 35 – 234 Rzeszów 

cena brutto: 1 500,00 zł (słownie: tysiąc pięćset złotych 00/100 groszy) 

Część V: 

 KAL – SPORT Paweł Kalita 

ul. Trembeckiego 11a, 35 – 234 Rzeszów 

cena brutto: 3 500,00 zł (słownie: trzy tysiące pięćset złotych 00/100 groszy) 

Część VI: 

KAL – SPORT Paweł Kalita 

ul. Trembeckiego 11a, 35 – 234 Rzeszów 

cena brutto: 600,00 zł (słownie: sześćset złotych 00/100 groszy) 

Część VII: 

KAL – SPORT Paweł Kalita 

ul. Trembeckiego 11a, 35 – 234 Rzeszów 

cena brutto: 600,00 zł (słownie: sześćset złotych 56/100 groszy) 

 

 



 

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, iż ofert a niniejszego Wykonawcy spełniającą wszystkie 

wymogi zapytania ofertowego z dnia 09.11.2022 r.  

Powyższa oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego 

cena 100 %). 

Wykaz złożonych ofert i przyznanej punktacji:  

Część I: 

Nr oferty NAZWA FIRMY Cena 100 pkt 

1 KAL – SPORT Paweł Kalita 

ul. Trembeckiego 11a, 35 – 234 Rzeszów 
100 pkt 

2 Drzewiarz – Bis Sp z o.o. 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a 

87-600 Lipno 

25,02 pkt 

 

Część II: 

Nr oferty NAZWA FIRMY Cena 100 pkt 

1 KAL – SPORT Paweł Kalita 

ul. Trembeckiego 11a, 35 – 234 Rzeszów 
100 pkt 

2 Drzewiarz – Bis Sp z o.o. 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a 

87-600 Lipno 

67,75 pkt 

 

Część III: 

Nr oferty NAZWA FIRMY Cena 100 pkt 

1 KAL – SPORT Paweł Kalita 

ul. Trembeckiego 11a, 35 – 234 Rzeszów 
100 pkt 

2 Drzewiarz – Bis Sp z o.o. 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a 

87-600 Lipno 

90,33 pkt 

 

Część IV: 

Nr oferty NAZWA FIRMY Cena 100 pkt 

1 KAL – SPORT Paweł Kalita 

ul. Trembeckiego 11a, 35 – 234 Rzeszów 
100 pkt 

2 Drzewiarz – Bis Sp z o.o. 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a 

87-600 Lipno 

76,22 pkt 

 

Część V: 

Nr oferty NAZWA FIRMY Cena 100 pkt 

1 KAL – SPORT Paweł Kalita 

ul. Trembeckiego 11a, 35 – 234 Rzeszów 
100 pkt 

2 Drzewiarz – Bis Sp z o.o. 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a 

87-600 Lipno 

 74,88 pkt 

 



 

Część VI: 

Nr oferty NAZWA FIRMY Cena 100 pkt 

1 
KAL – SPORT Paweł Kalita 

ul. Trembeckiego 11a, 35 – 234 Rzeszów 
100 pkt 

2 Drzewiarz – Bis Sp z o.o. 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a 

87-600 Lipno 
48,78 pkt 

 

Część VII: 

Nr oferty NAZWA FIRMY Cena 100 pkt 

1 KAL – SPORT Paweł Kalita 

ul. Trembeckiego 11a, 35 – 234 Rzeszów 
100 pkt 

2 Drzewiarz – Bis Sp z o.o. 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a 

87-600 Lipno 
48,78 pkt 

 

 

Marta Gucwa 

Kierownik GOPS 

       /podpis elektroniczny/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

- Uczestnicy konkursu ofert wg Wykazu złożonych ofert i przyznanej punktacji. 
- a/a 


		2022-11-21T14:33:47+0100




